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Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady 

Miasta i Gminy Kórnik z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1200 w siedzibie Rady - Ratuszu                  

w Bninie. W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, urzędnicy, mieszkańcy 

gminy. 

Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 20.11.2025 r. 

Członkowie Komisji zapoznali się z projektem mpzp dla obszaru wsi Borówiec arkusz 

4. oraz wysłuchali uwag właściciela nieruchomości dotyczących projektu tego planu. Następnie 

członkowie Komisji zapoznali się z pracami konkursowymi dotyczącymi budowy Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Kórniku (obręb Bnin). 

Członkowie Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 

a) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 

Czmoniec w rejonie ulic Modrakowej i Konwaliowej, gmina Kórnik – ETAP 2- 

pozytywna opinia członków Komisji. 

b) nadania nazwy ulicy w miejscowości Kamionki - nazwa ulicy Kwiatowa – mająca 

swój początek od działki oznaczonej nr 417 oraz części działki nr 437/3 i biegnąca 

do działek nr 458 i 460/5, której podstawę stanowią działki nr 446, 455/40, 455/3        

i 456/6, znajdujące się w ciągu istniejącej ulicy Kwiatowej – pozytywna opinia 

członków Komisji, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego         

o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Huby - część Dachowa, Nowina - 

część wsi Dachowa, Fisierek - część wsi Kamionki, Huby Konarskie - część wsi 

Konarskie, Pole - część wsi Konarskie, Huby - część wsi Runowo, Biały Domek - 

część wsi Skrzynki, Domki - część wsi Skrzynki, Folwark - część wsi Skrzynki, Pole 

- część wsi Skrzynki – pozytywna opinia członków Komisji. 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych 

zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi – przedłużenie terminu 

realizacji zadania. Ze względu na wydłużającą się procedurę uzyskania 

zatwierdzonego projektu czasowej organizacji ruchu, konieczne jest przedłużenie 

terminu przejęcia zadania publicznego zarządzania drogą powiatową nr 2489P           

w zakresie dotyczącym przebudowy/rozbudowy przejść dla pieszych i chodników 

w Szczytnikach oraz drogą powiatową nr 2461P w zakresie dotyczącym 

przebudowy /rozbudowy przejść dla pieszych i chodników w Borówcu – pozytywna 

opinia członków Komisji. 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych 

zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi – przedłużenie terminu 

realizacji zadania. Ze względu na wydłużające się prace projektowe II etapu ścieżki 

pieszo-rowerowej konieczne jest przedłużenie terminu przejęcia zadania 

publicznego zarządzania drogą powiatową nr 2489P w zakresie dotyczącym 

opracowania dokumentacji technicznej i budowy fragmentu drogi powiatowej 

2489P na odcinku od skrzyżowania ul. Telewizyjnej z Radiową do ul. Lazurowej    

w Koninku, ustalonego w § 1 ust.2 uchwały nr VI/73/2024 Rady Miasta i Gminy 

Kórnik z dnia 25 września 2024r. – pozytywna opinia członków Komisji. 
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f) zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych 

zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi – przedłużenie terminu 

realizacji zadania. Ze względu na wydłużające się prace projektowe związane             

z wydłużającą się procedurą opracowania dokumentacji oraz uzyskania decyzji          

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, konieczne jest przedłużenie terminu 

przejęcia zadania publicznego zarządzania drogą powiatową nr 2476P w zakresie 

dotyczącym opracowania projektu i budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej 2476P na odcinku od istniejącej ścieżki pieszo rowerowej                            

w miejscowości Runowo do zjazdu na stację kolejową Pierzchno – pozytywna 

opinia członków Komisji. 

g) przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjnych oraz sportowych 

będących własnością Miasta i Gminy Kórnik – pozytywna opinia członków 

Komisji. 

Członkowie Komisji zapoznali się z wykazem wniosków o ustalenie warunków 

zabudowy. 

Członkowie Komisji zapoznali się z korespondencją przekazaną do wiadomości 

Komisji 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 

Przestrzennej.  

         

Sporządził  

        Adam Zydroń 


